Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 012/2023-PRORH

Nomeia Comissão de Avaliação dos Agentes

Universitários em Estágio Probatório na UENP

A Pró-Reitora de Recursos Humanos (PRORH) da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 11, § 1º, da Resolução nº 013/2011 – CAD/UENP.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores que irão compor a Comissão de Avaliação dos Agentes

Universitários em Estágio Probatório, de acordo com § 1º e 2º do art. 4º. da Resolução nº

013/2021 – CAD/UENP, que aprovou o Regulamento Estágio Probatório para os servidores da

Carreira Técnica Universitária da UENP, a seguir:

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Servidor: TARLLIS C. ALVARES DA SILVA CAMPOS VILELA, RG: 8.871.271-4

Chefe Imediata: Lucia Aparecida da Cruz Rodrigues, RG: 3.084.127-1

1º Avaliador: André Luiz Panfiet, RG: 8.193.109-7

2º Avaliador: Daniela Caetano Cabral Monica, RG: 3.119.213-7

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Servidor: ALINE CRISTINA HOFFT, RG: 10.591.993-0

Chefe Imediato: Vinícius Rodrigues Silva, RG: 12.800.352-5

1º Avaliador: Prof. Dr. Ademir Zacarias Júnior, RG: 6.099.894-9

2º Avaliador: Jader Gustavo de Campos Santos, RG: 9.207.913-9

Servidor: REGIANE CRISTINA DA SILVA PELIZARI, RG: 7.678.190-7

Chefe Imediato: Vinícius Rodrigues Silva, RG: 12.800.352-5

1º Avaliador: Prof. Dr. Ademir Zacarias Júnior, RG: 6.099.894-9

2º Avaliador: Jader Gustavo de Campos Santos, RG: 9.207.913-9

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

Servidor: ROGÉRIO PEREIRA DOS SANTOS, RG: 15.807.136-3

Chefe Imediato: Vinícius Rodrigues Silva, RG: 12.800.352-5

1º Avaliador: Prof. Dr. Ademir Zacarias Júnior, RG: 6.099.894-9

2º Avaliador: Jader Gustavo de Campos Santos, RG: 9.207.913-9

Servidor: PAULO ANDRÉ DE CARVALHO, RG: 15.551.827-8

Chefe Imediato: Prof. Dr. Ademir Zacarias Júnior, RG: 6.099.894-9

1º Avaliador: Vinícius Rodrigues Silva, RG: 12.800.352-5

2º Avaliador: Jader Gustavo de Campos Santos, RG: 9.207.913-9

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir a presente Portaria que será divulgada no

Diário Oficial do Estado e no site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 10 de abril de 2023.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino

Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/

		2023-04-09T18:39:27-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983